
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSEKABPAS VS PERSEDEN Denpasar 2 - 1

#5 05/12/2025, 15:00 WIB PASIRAN, SURABAYA HUJAN 28 °C PENONTON : 0

Wasit : IKHLAS JASMON

Asisten Wasit 1 : RISTIYO

Asisten Wasit 2 : RINO FITRIAN

Cadangan Wasit : ASEP ERWANSYAH

Penilai Wasit : KUSNI

Match Commisioner : DANANG PRIBAFIRSA

General Coordinator : IMAM MULYONO

Media Officer : SALWA IZZAH NABILA

PERSEKABPAS

ORANGE ORANGE ORANGE

[ 1 ] GK MUHAMMAD ZAKI ALI SAPARI  

[ 7 ] LWF REYNALDI SURYA MALO PINDA   70'(2)

[ 9 ] CF HUSNUZHON  

[ 10 ] AM NOFI ATMAJA INDRA PAMUNGKAS  

[ 13 ] CB DANIE PRATAMA  (C)

[ 18 ] RB EDY WARDAN   42'

[ 19 ] DM SARBINI RAHMAN HUSZEIN   70'(1)

[ 20 ] CB MARCELL JANUAR PUTRA   56'

[ 22 ] CM M. ZANUAR ARDANI  

[ 24 ] LB CATUR BIMA RAMADANI   70'

[ 57 ] RWF BRIAN PILEP REJAU   31'

PERSEDEN DENPASAR

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK JHUAN RICO GERAELDO  

[ 15 ] RB I WAYAN ADINATA  

[ 16 ] DM REZA IRFANA  

[ 17 ] CF I NYOMAN SUKARJA  (C)  61',  90+2'

[ 24 ] CB KOMANG RAMA ARDIKA PUTRA   33',  57'

[ 25 ] RWF I KETUT DEDI SETIYAWAN   84'

[ 29 ] AM GERRY WILSON UMBU HANJI   84'(1)

[ 57 ] LB I KADEK ARI PREMANA  

[ 77 ] CM MAHYU DANIL REZA  

[ 80 ] LWF ILHAM KHALIB   HT

[ 87 ] CB
I KOMANG DEDI NOVA TRI
GUNAWAN  

SUBSTITUTES

[ 25 ] GK SAHRUL ADHITYA RAMADHANI  

[ 11 ] RWF FAWAS MAHRI   70'(2)

[ 15 ] RB WENDI FIRMANSAH   31'

[ 16 ] CM RISKI PRAGANTA GINTING   70'(1)

[ 26 ] CB M. SULTON  

[ 27 ] RB MOCH. ULUM ANDRA DJANUAR  

[ 28 ] LWF
MUCHAMMAD BAYU ZACHA
SETYAWAN  

 70',  82'

[ 68 ] DM RICHARDO ISMA IRSANDI  

[ 88 ] AM ACHMAD DANI ASSAMAWI  

[ 90 ] CF
ALMUNTASIRBILLAH HAMZA
BASHIER OSMAN  

SUBSTITUTES

[ 69 ] GK FAIZAL HARIYONO  

[ 2 ] RB FIRLAND TANGKAS SUPRIADI  

[ 6 ] DM
MOHAMMAD FADLY SURYA
SAPUTRA  

[ 11 ] RM BINTANG PUTRA SEME   84'(1)

[ 13 ] CB AGUNG PRASETIYO  

[ 27 ] LB
KOMANG ANANTA PRAMANANDA
PUTRA SRIPRIANA  

[ 31 ] CF MUHAMMAD ALFIAN ARFARID   90+2'

[ 90 ] LWF
KOMANG NATHAN SUARNATYA
PUTRA  

 HT

[ 92 ] AM
IDA BAGUS BRAMASTHA PUTRA
SURYANA  

 84'

[ 97 ] CB I KOMANG ALDITA MAHA PUTRA  

HEAD COACH:

MASDRA NURRIZA

HEAD COACH:

I WAYAN ARSANA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 10 Minutes

MATCH EVENTS

BRIAN PILEP REJAU  31'

WENDI FIRMANSAH  31'

33'  KOMANG RAMA ARDIKA PUTRA

EDY WARDAN  42'

HT  ILHAM KHALIB

HT  KOMANG NATHAN SUARNATYA PUTRA

MARCELL JANUAR PUTRA  56'

57'  KOMANG RAMA ARDIKA PUTRA



MATCH EVENTS

61'  I NYOMAN SUKARJA

CATUR BIMA RAMADANI  70'

MUCHAMMAD BAYU ZACHA SETYAWAN  70'

SARBINI RAHMAN HUSZEIN  70'(1)

RISKI PRAGANTA GINTING  70'(1)

REYNALDI SURYA MALO PINDA  70'(2)

FAWAS MAHRI  70'(2)

MUCHAMMAD BAYU ZACHA SETYAWAN  82'

84'  I KETUT DEDI SETIYAWAN

84'  IDA BAGUS BRAMASTHA PUTRA SURYANA

84'(1)  GERRY WILSON UMBU HANJI

84'(1)  BINTANG PUTRA SEME

90+2'  I NYOMAN SUKARJA

90+2'  MUHAMMAD ALFIAN ARFARID

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


